Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2022-2023
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 15.01.2023

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Gastgeber: SV Diirbheim |

SV Dirbheim | : SV Dettingen | 3 2 2 .0

Gastgeber: SV Bottingen |

SV Béttingen | : SV Gruol | 0 : 5 0 : 2

Gastgeber: SV Trichtingen |

SV Trichtingen | : SV Hettingen | 4 1 2 : 0

Gastgeber: SV Geislingen |

SV Geislingen | : SV Barenthal | 2 : 3 0 : 2

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SV Gruol | ZAK 14 : 6 6 2
2 SV Trichtingen | RwW 13: 7 6 2
3 SV Dirbheim | TUT 11 : 9 6 2
4 SV Barenthal | TUT 10 : 10 6 2
5 SV Dettingen | NZ 11 : 9 4 4
6 SV Geislingen | ZAK 11 : 9 4 4
7 SV Bdéttingen | TUT 6 : 14 0 8
8 SV Hettingen | ZAK 4 : 16 0 8

Gedruckt am 16.01.2023 um 20:53:31 Uhr Seite 1



Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2022-2023
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 15.01.2023

SV Diirbheim | : SV Dettingen |

Schafer, Dimitri 354 1 0 343 Kraus, Holger

Kapp, Tobias 320 0 1 358 Kronenbitter, Michael
Mattes, Andreas 326 0 1 344 Doberstein, Armin
Faude, Georg 332 1 0 323 Kronenbitter, Wolfgang
Hauser, Dietmar 338 1 0 272 Goedecke, Marco
Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0

SV Bottingen | : SV Gruol |

Heierth, Christoph 360 0 1 361 Schullian, Marco
StauB, Gerhard 346 7,4 0 1 10,4 346 Pfister, Karl-Heinz
Nickel, Bernd 343 0 1 353  Schéfer, Gunter
Grimm, Axel 321 0 1 339 Lock, Alexander
Schneider, Kurt 318 0 1 335 Pfister, Michael
Mannschaftswertung 0 : 5 0 : 2

SV Trichtingen | : SV Hettingen |

Rohrer, Alexander 341 0 1 347 Businger, Mario
Kipp, Heiko 360 1 0 319 Rudolf, Bruno
Aigeldinger, Vin 345 1 0 326 Miller, Lukas
Dimowski, Andreas 319 10,0 1 0 1,0 319 Haug, Ferdinand
Fischer, Achim 333 1 0 313 Schanz, Josef
Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SV Geislingen | : SV Barenthal |

Teichmann, Volker 352 0 1 354 Wageli, Robert
Spieker, Michael 341 1 0 340 Linzmeier, Robert
Blumenschein, Ginther 292 0 1 309 Komlenac, Branislav
Kluge, Michael 321 1 0 309 Bartsch, Alexander
Schlaich, Werner 314 0 1 333 Mestrovic, Kresimir
Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2
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Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2022-2023

Einzelergebnisliste vom 15.01.2023

Ligaleiter:

Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Rg. Name
1. Heierth, Christoph
2.  Wageli, Robert
3. Schafer, Dimitri
4. Teichmann, Volker
5. Schullian, Marco
6. Kraus, Holger
7. Pfister, Karl-Heinz
8. Businger, Mario
9. Kronenbitter, Michael
10. Schéfer, Glnter
11. Masson, Waldemar
12. Ruof, Glnter
13. Kipp, Heiko
14. Ruof, Tobias
15. Rohrer, Alexander
16. Staul’, Gerhard
17. Linzmeier, Robert
18. Spieker, Michael
19. Sattelberger, Matthias
20. Aigeldinger, Vin
21. Nickel, Bernd
22. Lock, Alexander
23. Mestrovic, Kresimir
24. Moser, Dirk
25. Kapp, Tobias
26. Rudolf, Bruno
27. Fischer, Achim
28. Faude, Georg
29. Miller, Lukas
30. Hauser, Dietmar
31. Dimowski, Andreas
32. Mattes, Andreas
33. Doberstein, Armin
34. Wiswede, Reneé
35. Faina, Francesco
36. Kluge, Michael
37. Haug, Ferdinand
38. Hauser, Wolfgang
39. Pfister, Michael
40. Kronenbitter, Wolfgang
41. Brobeil, Florian
42. Blumenschein, Glinther
43. Grimm, Axel
44. Komlenac, Branislav
45. Schanz, Josef
46. Schlaich, Werner
47. Schneider, Kurt
48. Bartsch, Alexander
49. Gestrich, Hans

Verein

Bottingen
Barenthal
Durbheim
Geislingen
Gruol
Dettingen
Gruol
Hettingen
Dettingen
Gruol
Barenthal
Trichtingen
Trichtingen
Trichtingen
Trichtingen
Boéttingen
Barenthal
Geislingen
Dettingen
Trichtingen
Bottingen
Gruol
Barenthal
Durbheim
Durbheim
Hettingen
Trichtingen
Durbheim
Hettingen
Durbheim
Trichtingen
Durbheim
Dettingen
Barenthal
Durbheim
Geislingen
Hettingen
Bottingen
Gruol
Dettingen
Geislingen
Geislingen
Bottingen
Barenthal
Hettingen
Geislingen
Bottingen
Béarenthal
Gruol

S/IE Gesamt Durchschn.

MMOMOOONODOOOOMOOMOOMOOOOODOOOMOOOOOOOMMOMMOOOODODNDNDONOOn

1435
1432
1431
1426
1418
1407
1398
1394
1393
1384
1035
345
1376
344
1028
1370
683
1364
680
1354
1004
1336
333
998
1328
995
994
661
1321
1318
1317
657
1313
982
323
1289
1286
643
963
960
959
1276
634
1264
1264
314
1248
615
299

358,75
358,00
357,75
356,50
354,50
351,75
349,50
348,50
348,25
346,00
345,00
345,00
344,00
344,00
342,67
342,50
341,50
341,00
340,00
338,50
334,67
334,00
333,00
332,67
332,00
331,67
331,33
330,50
330,25
329,50
329,25
328,50
328,25
327,33
323,00
322,25
321,50
321,50
321,00
320,00
319,67
319,00
317,00
316,00
316,00
314,00
312,00
307,50
299,00

Gedruckt am 16.01.2023 um 20:56:44 Uhr

Seite 1



Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.
50. Heierth, Glnter Bottingen E 292 292,00
51. Goedecke, Marco Dettingen ES 868 289,33
52. Raffke, Dietmar Hettingen E 287 287,00
53. Lange, Hannelore Barenthal E 284 284,00
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